
Centro de Oficios y Artes Universitario (COU)

Ciencia y Técnica  (CYT)

CIPAR

Compras (CMP)

Comunicación y Marketing (CYM)

Dirección

Contaduría (CON)

Oficina de pagos

Deporte y Recreación  (DYR)

Dirección

Dirección Académica (DAC)

Coord. de Evaluación y Acreditación 

Coord. Gestión de Calidad  

Coord. de Acompañamiento y Desarrollo Acad. 

Droguero

Editorial (EDI)

Extensión y Vinculación (EXU)

Dirección

Gen.A.R - Lab. 1

Gen.A.R - Lab. 2

Gestión de títulos y certificaciones

Higiene y Seguridad (HYS)

I.G.E.O.

Imprenta (IMP)

Informes (INF)

Laboratorio Central (LAC)

Laboratorio de Kinesiología (CUYUM)

Laboratorio de Mantenimiento Instrumental

Laboratorio HPLC

Limpieza (LIM)

LINA

Mantenimiento (MAN)

MediaLab

Playa de Estacionamiento (Edificio Huarpe)

Portería Seguridad    Edificio Huarpe

Edificio Cuyum

Posgrado (PEG)

Programa de Egresados (PEG)

Realización Audiovisual

Relaciones Internacionales (ARI)

Sala de Reuniones “Vendimia” (Edificio Huarpe)

Secretaría Ciclos de Complementación

Secretaría General (SGR)

Secretario General

Seguridad (ASE)

Sistemas y Educación a Distancia (SEAD) 

Secretaría

Coordinación área técnica

Dirección

Sueldos (SUE)

Tecnología de la Información (ATI)

U.P.V.

Universidad Saludable (USA)/ Consultorio Médico

260

258

253

210

237

254

219

205

325

261

206

225

259

225/259

279

288

255

312

262

333

286

201

308

232

240/268/269

222

267

273

283

Tarde 8047

307

280

228

274

230

298

302

227/231

352

233

252

278/311

208

263

8018

236

284

289

271

226

253

277

RECTORADO

DECANATOS

OFICINAS / ÁREAS / LABORATORIOS

Área de Docentes y Estudiantes (ADE)

Aranceles

Asesoría Educativa (AEU) Eje Alumnos

Eje Docentes

Bedelía   (BED)          Edificio Huarpe

Edificio Cuyum

Biblioteca Central (BIB)

Dirección Biblioteca

Bienestar Estudiantil (BIE)

Bodega (BOD)

Campo de Deportes (CDD)

Centro Universitario de Lenguas

245/341

224

242/244

244/241

217/229

272

223

266

239

281

4261525

286

Secretaría

Secretaría Técnica 

Vicerrectorado Académico (VAC)

Vicerrectorado de Extensión (VIE) - Vicerrectora 

Secretaría

Gerencia de Desarrollo Humano (GDH)

Gerencia de Inversión y Finanzas (GIF)

202

247

206

204

265

275/303

285

CIENCIAS DE LA NUTRICIÓN (NUT)

Decano

Secretaría Académica

Asistente de decanato

CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN (CSC)

Decano

Secretaría Académica

Asistente de decanato

CIENCIAS VETERINARIAS Y AMBIENTALES (VET)

Decano

Secretaría Académica

Asistente de decanato

EDUCACIÓN (EDU)

Decano

Secretaría Académica 

Dirección de carrera / Asistente de decanato

Extensión Áulica Malargüe

FARMACIA Y BIOQUÍMICA (FYB)

Decano

Secretaría Académica

Asistente de decanato

INGENIERÍA Y ENOLOGÍA (INE)

Decano

Secretaría Académica

Dirección de Carrera

KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA (KIN)

Decano

Secretaría Académica

Asistente de decanato

213

291

214

220

294

221

215

238

248

234

218

249

249

211

290

212

216

292

235

234

218

249

CUMAZA (COLEGIO SECUNDARIO)

Dirección

Preceptoría

241

242/244/306

SEDES

Sede Este

Sede Gran Mza. 

Sede Norte

Sede Sur

Sede Valle de Uco

2634426078

2614056200

2614056260

2604434848

261-5128796
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