



RECTORADO	
Secretaría	202
Secretaría Técnica	247
Vicerrectorado Académico (VAC)	206
Vicerrectorado de Extensión (VIE) - Vicerrectora	204
Secretaría	265
Gerencia de Desarrollo Humano (GDH)	275/303
Gerencia de Inversión y Finanzas (GIF)	285

DECANATOS				
CIENCIAS	DE LA NUTRICIÓN (NUT)			
	Decano	213		
	Secretaría Académica	291		
	Asistente de decanato	214		
CIENCIAS	SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN (CSC)			
	Decano	220		
	Secretaría Académica	294		
	Asistente de decanato	221		
CIENCIAS	VETERINARIAS Y AMBIENTALES (VET)			
	Decano	215		
	Secretaría Académica	238		
	Asistente de decanato	248		
EDUCACIÓ	N (EDU)			
	Decano	234		
	Secretaría Académica	218		
	Dirección de carrera / Asistente de decanato	249		
	Extensión Áulica Malargüe	249		
FARMACIA	Y BIOQUÍMICA (FYB)			
	Decano	211		
	Secretaría Académica	290		
	Asistente de decanato	212		
INGENIERÍ	A Y ENOLOGÍA (INE)			
	Decano	216		
	Secretaría Académica	292		
	Dirección de Carrera	235		
KINESIOLO	GÍA Y FISIOTERAPIA (KIN)			
	Decano	234		
	Secretaría Académica	218		
	Asistente de decanato	249		

## CUMAZA (COLEGIO SECUNDARIO)Dirección241Preceptoría242/244/306

OFICINAS / AREAS / LABORATORIOS				
Área de Docentes Aranceles	y Estudiantes (ADE)	245/341 224		
Asesoría Educativa	(AEU) Eje Alumnos	242/244		
	Eje Docentes	244/241		
Bedelía (BED)	Edificio Huarpe	217/229		
	Edificio Cuyum	272		
Biblioteca Central (BIB)		223		
	Dirección Biblioteca	266		
Bienestar Estudiantil (BIE)		239		
Bodega (BOD)		281		
Campo de Deportes (CDD)		4261525		
Centro Universitario de Lenguas		286		

Centro de Oficios y Artes Universitario (COU)	260
Ciencia y Técnica (CYT)	258
CIPAR	253
Compras (CMP)	210
Comunicación y Marketing (CYM)	237
Dirección	254
Contaduría (CON)	219
Oficina de pagos	205
Deporte y Recreación (DYR)	325
Dirección	261
Dirección Académica (DAC)	206
Coord. de Evaluación y Acreditación	225
Coord. Gestión de Calidad	259
Coord. de Acompañamiento y Desarrollo Ac	cad. <b>225/259</b>
Droguero	279
Editorial (EDI)	288
Extensión y Vinculación (EXU)	255
Dirección	312
Gen.A.R - Lab. 1	262
Gen.A.R - Lab. 2	333
Gestión de títulos y certificaciones	286
Higiene y Seguridad (HYS)	201
I.G.E.O.	308
Imprenta (IMP)	232
Informes (INF)	240/268/269
Laboratorio Central (LAC)	222
Laboratorio de Kinesiología (CUYUM)	267
Laboratorio de Mantenimiento Instrumental	273
Laboratorio HPLC	283
Limpieza (LIM)	Tarde 8047
LINA	307
Mantenimiento (MAN)	280
MediaLab	228
Playa de Estacionamiento (Edificio Huarpe)	274
Portería Seguridad Edificio Huarpe	230
Edificio Cuyum	298
Posgrado (PEG)	302
Programa de Egresados (PEG)	227/231
Realización Audiovisual	352
Relaciones Internacionales (ARI)	233
Sala de Reuniones "Vendimia" (Edificio Huarpe	e) <b>252</b>
Secretaría Ciclos de Complementación	278/311
Secretaría General (SGR)	208
Secretario General	263
Seguridad (ASE)	8018
Sistemas y Educación a Distancia (SEAD)	
Secretaría	236
Coordinación área técnic	a <b>284</b>
Dirección	289
	271
Sueidos (SUE)	
Sueldos (SUE) Tecnología de la Información (ATI)	226
Sueldos (SUE) Tecnología de la Información (ATI) U.P.V.	226 253

SEDES	
Sede Este	2634426078
Sede Gran Mza.	2614056200
Sede Norte	2614056260
Sede Sur	2604434848
Sede Valle de Uco	261-5128796